АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 мая 2022 год                            с. Екатериновка                                              № 38
Об аннулировании адреса
          На основании выписки из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 12.05.2022, в соответствии Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района, администрация Екатериновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Аннулировать в Государственном адресном реестре адрес, в связи со снятием объекта недвижимости с кадастрового учета 12.05.2022:

- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, с. Екатериновка, ул. Лазо, дом 28, кадастровый номер 25:13:030210:1785 (уникальный номер в ГАР b8ea8cdf-4823-4f14-953e-30368b094ff3).
Глава администрации

Екатериновского сельского поселения

Партизанского муниципального района                                          О.И. Денисов